
3 年 6 月 3 日 （木） 9 件
3 - 59

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（土木一式Aから選定） 業選済

3 - 60

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（建築一式A及びBから選定）

指名理由

株式会社船本工務店 1,280,000
株式会社平蔵建設 1,260,000 落札

株式会社谷口建設 1,310,000
有限会社橋本鉄工建設 1,320,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社助政建設 1,295,000

平蔵　涼子

契約金額（税込み） 1,386,000 予定価格（税抜き） 1,338,000 最低制限価格（税抜き） 1,196,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市上戸町北方31-7-1 事業所名: 株式会社平蔵建設 代表氏名:

履行期間 令和3年6月7日 から 令和3年7月9日

契約日 令和3年6月7日

工事（業務）名 旧消防庁舎　間仕切等設置工事

工事（業務）場所 珠洲市飯田町　地内

種別及び概要 建築一式
鋼製建具工事　N=1式
電気設備工事　N=1式

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和3年6月3日 時間 午後2時00分

株式会社門寺建設 12,950,000

令和3年6月4日 から 令和3年8月31日

株式会社丸中組 13,090,000
株式会社森井組 12,900,000 落札

株式会社のとさく 13,000,000
株式会社平蔵建設 13,300,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

三和建設株式会社 13,080,000

時間 午後1時50分

工事（業務）名 社会資本整備総合交付金事業　市道345号線　道路整備工事

工事（業務）場所 珠洲市若山町宗末　地内

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和3年6月3日

株式会社森井組 代表氏名: 坪根　浩

契約金額（税込み） 14,190,000 予定価格（税抜き） 13,630,000 最低制限価格（税抜き） 11,996,000

契約日 令和3年6月4日

契約の相手方 所在地: 珠洲市若山町火宮7-1 事業所名:

種別及び概要 土木一式

施工延長　L=96.8m
道路土工　N=1式　法面工　A=40m2　擁壁工　L=8m
排水構造物工　N=1式　構造物撤去工　N=1式
舗装工（下層路盤）　A=465m2　　防護柵工（ガードレール）　L=8m

履行期間



3 - 61

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（管A及びBから選定）

3 - 62

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（舗装A及びBから選定）

指名理由

吉田道路株式会社 3,730,000
株式会社ロードアンドスポーツ　珠洲営業所 3,700,000

株式会社グリーンテック 3,670,000 落札

林舗道株式会社 3,710,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

協和道路株式会社 3,780,000

株式会社グリーンテック 代表氏名: 高崎　覺

契約金額（税込み） 4,037,000 予定価格（税抜き） 3,949,000 最低制限価格（税抜き） 3,420,000

契約日 令和3年6月4日

契約の相手方 所在地: 珠洲市若山町中14-1 事業所名:

種別及び概要 舗装
施工延長　L=96.8m
表層（20F）　A=465m2　上層路盤（Ⅿ-40）　A=388m2不陸整正　A=78m2
アスカーブ　L=29m　区画線工　L=22m　　視線誘導標　N=15本

履行期間 令和3年6月4日 から 令和3年9月30日

時間 午後2時20分

工事（業務）名 社会資本整備総合交付金事業　市道345号線　道路整備工事（舗装工）

工事（業務）場所 珠洲市若山町宗末　地内

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和3年6月3日

株式会社三百苅管工 2,890,000
能登建設株式会社 2,739,000

有限会社上野管工 2,739,000
加藤設備 2,730,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社石川産業 2,650,000 落札

米谷　賛三

契約金額（税込み） 2,915,000 予定価格（税抜き） 2,978,000 最低制限価格（税抜き） 2,234,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市熊谷町ホ-37 事業所名: 有限会社石川産業 代表氏名:

履行期間 令和3年6月3日 から 令和3年10月29日

契約日 令和3年6月3日

工事（業務）名 珠洲市陶芸センター　ガス窯更新工事

工事（業務）場所 珠洲市蛸島町　地内

種別及び概要 管
ガス窯設置工（0.4m3　炭化式、台車付）　N=1台
既設ガス窯撤去処分工　N=1式

契約番号 担当課 産業振興課 入札日 令和3年6月3日 時間 午後2時10分



3 - 63

円 円 円

金額（税抜き）

測量業務有資格者から選定 業選済

3 - 64

円 円 円

金額（税抜き）

建設コンサルタント業務有資格者から選定 業選済

指名理由

株式会社日本海コンサルタント 2,050,000 落札

株式会社プラネット・コンサルタント 2,100,000

アルスコンサルタンツ株式会社 2,140,000
株式会社東洋設計 2,150,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

朝日エンヂニヤリング株式会社 2,140,000

黒木　康生

契約金額（税込み） 2,255,000 予定価格（税抜き） 2,180,000 最低制限価格（税抜き） 1,738,000

契約の相手方 所在地: 金沢市泉本町2-126 事業所名: 株式会社日本海コンサルタント 代表氏名:

履行期間 令和3年6月8日 から 令和3年9月30日

契約日 令和3年6月8日

工事（業務）名 林道事業地方創生道整備推進交付金事業（二百谷線）橋梁補修に伴う詳細設計業務

工事（業務）場所 珠洲市折戸町　地内

種別及び概要
建設コンサ
ルタント

橋梁補修詳細設計　N=1式
現地踏査　N=1式　調査結果整理・一般図作成　N=1式　補修計画　N=1式
図面作成　N=1式　数量計算　N=1式　概算工事費算定　N=1式
照査　N=1式　報告書作成　N=1式

指名理由

契約番号 担当課 産業振興課 入札日 令和3年6月3日 時間 午後2時40分

株式会社能登開発測量設計センター 1,990,000
合同会社メジャーメント 1,950,000 落札

株式会社鳥越 2,000,000
日本海測量株式会社 2,000,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社シーベル 2,020,000

合同会社メジャーメント 代表氏名: 新出　美明

契約金額（税込み） 2,145,000 予定価格（税抜き） 2,070,000 最低制限価格（税抜き） 1,581,000

契約日 令和3年6月4日

契約の相手方 所在地: 珠洲市三崎町小泊13-15-1 事業所名:

種別及び概要 測量
3級基準点測量　N=2点　4級基準点測量　N=3点　現地測量　N=1式
作業計画　N=1業務　現地踏査　L=0.15㎞　中心線測量　L=0.15㎞
仮BM設置測量　L=0.15㎞　縦横断測量　L=0.15㎞　打合せ等　N=1業務

履行期間 令和3年6月4日 から 令和3年7月30日

時間 午後2時30分

工事（業務）名 社会資本整備総合交付金事業　市道17号線　道路整備工事に伴う路線測量業務

工事（業務）場所 珠洲市三崎町本　地内

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和3年6月3日



3 - 65

円 円 円

金額（税抜き）

上下水道施設の清掃を希望する有資格者から選定 業選済

3 - 66

円 円 円

金額（税抜き）

造園管理業務有資格者から選定 業選済

指名理由

株式会社ランドスケープ開発 11,300,000

有限会社清廣園緑化 1,138,000 最低制限価格未満

株式会社柳田庭園 11,440,000

鵠巣園芸センター 11,400,000
有限会社小松造園 11,350,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社アメニティ 11,180,000 落札

中市　勝也

契約金額（税込み） 12,298,000 予定価格（税抜き） 11,823,000 最低制限価格（税抜き） 7,094,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市上戸町南方い-51 事業所名: 株式会社アメニティ 代表氏名:

履行期間 令和3年6月4日 から 令和4年3月31日

契約日 令和3年6月4日

工事（業務）名 珠洲市営体育施設　園地等管理業務

工事（業務）場所 珠洲市蛸島町　地内

種別及び概要 造園管理
■市営グラウンドゴルフ場　芝生管理　366a　樹木管理　1式
■多目的広場　芝生管理　36a　　■市営野球場　芝生管理　118a
■市営テニスコート　芝生管理　32a　　■園地管理　樹木管理　1式

指名理由

契約番号 担当課 教育委員会事務局 入札日 令和3年6月3日 時間 午後3時00分

株式会社環境日本海サービス公社 2,850,000
サンデック株式会社 2,900,000

株式会社金沢環境サービス公社 2,900,000
金沢市清掃株式会社 2,860,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社アメニティ 2,780,000 落札

株式会社アメニティ 代表氏名: 中市　勝也

契約金額（税込み） 3,058,000 予定価格（税抜き） 2,910,000 最低制限価格（税抜き） 1,746,000

契約日 令和3年6月4日

契約の相手方 所在地: 珠洲市上戸町南方い-51 事業所名:

種別及び概要 その他業務

ろ過装置活性炭入替（年2回）　1式
　ろ材　N=2,500L　ろ過砂　N=1,040L
産業廃棄物運搬（年2回）　1式
　活性炭運搬　N=1式

履行期間 令和3年6月4日 から 令和3年12月28日

時間 午後2時50分

工事（業務）名 珠洲市一般廃棄物埋立処分場　ろ過装置活性炭等入替業務

工事（業務）場所 珠洲市宝立町春日野　地内

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和3年6月3日



3 - 67

円 円 円

金額（税抜き）

測量機器類の販売を希望する有資格者から選定 業選済

指名理由

株式会社ニッコク　小松営業所 2,271,800
株式会社日立製作所　金沢支店 ― ― 辞退

アズビル金門株式会社　北陸営業所 ― ― 棄権

東洋計器株式会社　金沢営業所 1,930,150

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

愛知時計電機株式会社　金沢営業所 1,821,750 落札

愛知時計電機株式会社　金沢営業所 代表氏名: 瀬戸　邦彦

契約金額（税込み） 2,003,925 予定価格（税抜き） 2,785,600 最低制限価格（税抜き） ―

契約日 令和3年6月7日

契約の相手方 所在地: 金沢市神宮寺1-5-10 事業所名:

種別及び概要 物品

乾式直読式
φ13mm　N=1,043個　　φ20mm　N=211個　φ25mm　N=10個
φ30mm　N=9個　　φ40mm　N=2個　　φ50mm　N=2個
電子式遠隔式
φ13mm　N=3個

履行期間 令和3年6月7日 から 令和3年10月8日

時間 午後3時10分

購入物品名 令和3年度　水道用量水器

納入場所 珠洲市若山町中田　地内（若山浄水場）

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和3年6月3日


